



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1409150122RP
Processo Administrativo Nº 1409150122-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO
Data de Publicação: 22/09/2022 09:19:32

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/11/2022 15:30:22
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Serviço	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇO			
Descrição: 17010 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT 12.000 BTU, COM ATÉ 3 (TRÊS) METROS DE DISTÂNCIA DAS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA, INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO SERVIÇO, TUBO DE COBRE EM DUAS BITOLAS, ESPONJOSO, CABO ELÉTRICO PP, FITA TÉRMICA EM PVC, ABRAÇADEIRA, PARAFUSO, BUCHAS E SUPORTES DA UNIDADE CONDENSADORA					
Quantidade: 65		Valor Unit.: 160,00			Valor Total: 10.400,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇO			
Descrição: 17011 - INSTALAÇÃO DE CONDICIONADOR DE AR DO TIPO SPLIT 18.000 BTU, COM ATÉ 3 (TRÊS) METROS DE DISTÂNCIA DAS UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA, INCLUINDO TODOS OS MATERIAIS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO SERVIÇO, TUBO DE COBRE EM DUAS BITOLAS, ESPONJOSO, CABO ELÉTRICO PP, FITA TÉRMICA EM PVC, ABRAÇADEIRA, PARAFUSO, BUCHAS E SUPORTES DA UNIDADE CONDENSADORA					
Quantidade: 65		Valor Unit.: 180,00			Valor Total: 11.700,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇO			
Descrição: 7026 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000, 9.000, 10.000, 12.000, 18.000, E 24.000BTU'S, SEM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.					
Quantidade: 854		Valor Unit.: 80,00			Valor Total: 68.320,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇO			
Descrição: 7027 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000, 9.000, 10.000, 12.000, 18.000, E 24.000BTU'S, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS.					
Quantidade: 177		Valor Unit.: 140,00			Valor Total: 24.780,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: SERVIÇO			
Descrição: 7028 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000, 9.000, 10.000, 12.000, 18.000, E 24.000BTU'S, COM RECARGA DE GÁS.					
Quantidade: 298		Valor Unit.: 100,00			Valor Total: 29.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ANTONIO CLAUDIO SIQUEIRA NOGUEIRA	095	43.131.600/0001-00	362.500,00	145.000,00	Sim
2 THIAGO MONTEIRO DE OLIVEIRA - ME	034	35.895.934/0001-13	343.190,36	148.999,00	Sim
3 G VASCONCELOS NETO - ME	002	08.989.001/0001-12	336.210,00	173.090,00	Sim
4 FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA	038	40.904.276/0001-19	318.550,00	179.000,00	Sim
5 J A SERVICOS E LOCACOES	017	35.896.112/0001-57	343.190,36	179.000,99	Sim
6 ABELARDO SOLUCOES E COMERCIO DE MATERIAL	021	42.187.164/0001-10	343.190,36	219.000,00	Sim
7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA	059	35.959.058/0001-41	343.190,36	245.000,00	Sim
8 BEJOTA SERVICOS COMERCIO PROJETOS E	028	42.801.123/0001-71	247.300,00	247.300,00	Sim
9 FERNANDES ATACAREJO LTDA	082	38.333.439/0001-09	342.505,00	342.505,00	Sim
10 GMC COMERCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA	009	30.892.220/0001-38	343.190,36	343.190,36	Sim
11 COMERCIO M J SERVICOS LTDA	047	34.507.799/0001-29	343.190,36	343.190,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----


AUTORIDADE: SANDRA MARGARETE OLIVEIRA CASTRO